ריכרד נ' קודנהובה-קלרגי

פאן־אירופה

מגרמנית:
גדי גולדברג

עריכה מדעית:
ד"ר הילה זהבי, פרופ' שרון פרדו ופרופ' מישל קנודט

פתח דבר:
פרופ' שרון פרדו וד"ר הילה זהבי

אוב
תשפ"ב 2021

ריכרד נ' קודנהובה־קלרגי: חוזה ארצות הברית של אירופה

שרון פרדו* והילה זהבי**

מייסד תנועת האיחוד הפאן־אירופי¹

הרוזן ריכרד קודנהובה־קלרגי הוא מייסד תנועת "האיחוד הפאן־אירופי" (Pan-European Union), הראשונה והידועה